

Skov og Have, Sorø ApS

Juliesmindevej 14
4180 Sorø

CVR-nr. 35 03 02 04

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023

Hans Beck
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	12
Balance pr. 30. juni 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov og Have, Sorø ApS
Juliesmindevej 14
4180 Sorø

CVR-nr.: 35 03 02 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Sorø Kommune

Direktion

Hans Beck, direktør

Revision

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank - Erhverv Syd og Vestsjælland
Stensbjergvej 1, 1. sal
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg til detail samt engros indenfor havemaskiner

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 696.941, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.632.223.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		3.103.058	2.472.401
Personaleomkostninger	1	-2.113.112	-1.805.588
Resultat før af- og nedskrivninger		989.946	666.813
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.659	0
Andre driftsomkostninger		0	-304.730
Resultat før finansielle poster		980.287	362.083
Finansielle indtægter		7.882	0
Finansielle omkostninger		-83.381	-78.484
Resultat før skat		904.788	283.599
Skat af årets resultat		-207.847	-133.980
Årets resultat		696.941	149.619
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		638.041	92.419
		696.941	149.619

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.618	0
Materielle anlægsaktiver i alt		223.618	0
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		271.618	48.000
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		4.769.428	3.432.096
Varebeholdninger i alt		4.769.428	3.432.096
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.757.750	1.342.622
Andre tilgodehavender		81.246	314.666
Periodeafgrænsningsposter		56.735	42.705
Tilgodehavender i alt		1.895.731	1.699.993
Likvide beholdninger		68.734	1.829.881
Omsætningsaktiver i alt		6.733.893	6.961.970
Aktiver i alt		7.005.511	7.009.970

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		4.473.323	3.835.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital i alt		4.632.223	3.992.481
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		17.305	8.800
Hensatte forpligtelser i alt		17.305	8.800
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		2.413	87.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.413	87.611
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	1.262.248
Banker		150.719	48.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		473.903	358.938
Selskabsskat		156.342	2.413
Anden gæld		1.572.606	1.248.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.353.570	2.921.078
Gældsforpligtelser i alt		2.355.983	3.008.689
Passiver i alt		7.005.511	7.009.970
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	3.835.282	57.200	3.992.482
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	638.041	58.900	696.941
Egenkapital 30. juni 2023	100.000	4.473.323	58.900	4.632.223

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.947.550	1.671.820
Pensioner	91.239	67.439
Andre omkostninger til social sikring	74.323	66.329
	<u>2.113.112</u>	<u>1.805.588</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.262.248	0	0	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.413</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.262.248</u>	<u>2.413</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Maksimal huslejeforpligtelser udgør kr. 192.000.
Den resterende lejeperiode på lejemålet udgør 8 måneder.

Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 301.342.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant, nom. kr. 550.000, i debitorer, varelager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør kr. 6.750.796.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Beck

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Beck

Direktør

ID: a0def8fe-b12c-46b5-af0e-8711507a3480

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 16:52:31

Underskrevet med MitID



Hans Beck

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Beck

Dirigent

ID: a0def8fe-b12c-46b5-af0e-8711507a3480

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 16:52:31

Underskrevet med MitID



Jan Ole Håkonsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

ID: 0d8780d6-4f31-4544-a053-3f4b64919df8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-11-2023 kl.: 09:06:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b37ed0ZWHHT251169489

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.